
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Ургентни состојби и ризични пациенти во денталната пракса 

 – ПРВ КОЛОКВИУМ - VII семестар 

 

Учебна година: 2025/2026 

Студиска програма: ДДМ  

Датум на полагање: 18.11.2025 год. 

 

Ред.бр. Бр.на 
индекс 

Освоени 
бодови 

1 7770 19 

2 7702 15 

3 7719 18 

4 7718 15 

5 7740 18 

6 7735 18 

7 7627 18 

8 7639 18 

9 7670 16 

10 7769 19 

11 7683 0 

12 7703 19 

13 7713 15 

14 7760 18 

15 7737 19[MK1] 

16 7642 18 

17 7672 19 

18 7715 15 

19 7671 16 

20 7751 17 

21 7773 18 

22 7739 19 

23 7722 18 

24 7706 15 

25 7720 17 

26 7704 17 

27 7707 18 

28 7732 16 

29 7705 19 

30 7729 20 

31 7654 16 

32 7725 18 
 
Тестот носи вкупно 20 бодови. 
Минимум бодови за положување на тестот изнесува 12. 

 
Скопје, 19.11.2025 год.                                                   ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК 

                                                                                       Проф. д-р Марина Кацарска 


